quesitos, a fim de se verificar qual o grau da suposta Invalidez da parte autora. 

Sendo assim, na hipótese de condenação, o valor indenizatório deverá respeitar a tabela inserida na Lei 

11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 675,00 

(seiscentos e setenta e cinco reais). 

Como já apontado em nossa peça de defesa, a lesão apresentada pela parte autora foi ocasionada no 5º 
QUIRODÁCTILO DA MÃO ESQUERDA e NÃO em todo o segmento, conforme atestam os documentos médicos: 

Desta forma, impugna o presente laudo, bem como, requer a intimação do ilustre perito para que esclareça a